**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1862**

XIV. Die Markgrafen Johann, Otto und Konrad räumen dem Kloster Neuendorf das Wenden-Dorf Sinow zum Eigenthum ein, am 26. April 1279.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55716)

XIII. Die Markgrafen Johann, Otto und Konrad schenken dem Kloster Neudorf das Eigenthum einer Hufe in Swechten, die es von Bruno erfauf hat, am 29. April 1278.

In nomine sancte et individue trinitatis. Amen. Johannes, Otto et Conradus, dei gratia marchiones Brandenburgenses, ad quos presens scriptum pervenerit, salutem in eo qui est omnium vera salus. Cum ea que pro eternali salute aguntur acquirenda, perpetuali deceat locari munimine, nos ideo salubri moti consilio ac prudentia disponendo\*), notum esse cupimus univrsis, quod sanctimonialibus cenobii Niendorpe ordinis Cisterciensis diocesis Halverstadtensis, unius mansi proprietatem donavimus libere ac devote, quem videlicet Bruno in Swechten villa pro liberatione sua, cum captus esset, eisdem vendiderat, cum mera nostra et omnimoda voluntate, ut per eam donationem crescat nobis meritum eternale. Huius rei testes sunt Theodericus de Wuzterbusch, Johannes de Stegeliz, Hasso de Wedele, Rodolfus de Ronftede, Arnoldus de Volmezchere (sic), Hermannus de Gardelege, tunc temporis advocatus, et alii quam plures viri nobiles fide digni. Ad cujus evidentiam presentem paginam predictis sanctimonialibus conferibi fecimus sigillorum nostrorum munimine roboratam, ne in posterum a nostris successoribus irritetur. Actum Gardelege, anno domini M. CC. LXX. VIII., III. Kal. Maji. Datum per manum domini Meynardi, nostre curie capellani.

Orig. in N. 3 Siegel, Markgraf Johann's in der Mitte. — Gercken, Diplom. II, 79.

\*) disponenda verwandelt in disponendo.

XIV. Die Markgrafen Johann, Otto und Konrad räumen dem Kloster Neudorf das Eigenthum einer Hufe in Wenden-Dorf Sinow zum Eigenthum ein, am 26. April 1279.

Johannes, Otto et Conradus, dei gratia marchiones Brandenburgenses, Omnibus hanc paginam inspecturis et audituris in perpetuum. Ne ea que coram nobis aguntur, aut oblivio rerum aut fluxus temporis surripiat, duximus ipsa litterarum testimonio eternanda. Hinc est quod constare volumus tam presentibus quam futuris, quod flavicalem villam Sinow sitam juxta Gardelege clauetro sanctimonialium in Niendorp Cisterciensis ordinis cum omni jure, advocacia, precaria, lignis, pascuis, viis et inviis, metis et dimensionibus et univrsis pertinentiis concessimus proprietatis titulo perhenniter possidendam. Vt autem hec nostra donatio tam a nobis quam a nostris successoribus perhenniter et inviolabiliter conservetur, presens scriptum inde confectum dari fecimus sigillorum nostrorum appensionibus insignitum, adhibitis nihilominus testibus ydoneis quorum nomina sunt hec. Johannes de Buc, Johannes de Irekefleve, Fredericus de Ecstedhe, Johannes de Stegelyz, Bernardus de Wardenberch, Conradus de Redere et Buffo de Redere, fratres, Ludolfus de Griben, milites, et quam plures alii fide digni. Actum et